
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ, 

ESANČIŲ PREIČIŪNŲ K.,  PAKRUOJO R., PANAUDOS 

 

                                                     2009 m. gegužės 28 d. Nr. T-168 

Pakruojis 

 

 

 

                    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 13 

straipsnio 1 dalies 4 punktu, atsižvelgdama į 2009 m. gegužės 6 d. Preičiūnų bendruomenės 

prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos 2009 m. gegužės 15 

d. raštą Nr. S-233-(1.6) „Dėl Preičiūnų kultūros namų perdavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

                  1. Perduoti panaudos pagrindais Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančias ir šiuo metu Pakruojo seniūnijos patikėjimo teise  valdomas  negyvenamąsias 

patalpas: kultūros pastatą (unikalus Nr. 65/970-0174-02-4, bendras plotas 705,91 kv. m, pradinė 

vertė – 75 327,00 Lt, likutinė vertė 2009 m. gegužės 1 d. – 64 852,00 Lt), esantį  Preičiūnų k., 

Pakruojo r., dešimčiai metų laikinai ir neatlygintinai valdyti ir naudotis Preičiūnų bendruomenei 

jos įstatuose nurodytai veiklai vykdyti. 

                         2.  Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka.                                                                                                                                               

 

 

 

 

Meras                                                                                                                  Saulius Gegieckas 

 

 


